Chojnice, 01. 12. 2008 r.

SM-231-2/08
dot. przetargu nieograniczonego na „Modernizację i rozbudowę systemu CCTV w obiektach na terenie Chojnic”
Pytania i odpowiedzi:
Pytanie 1

1. Czy nowy rejestrator będzie zainstalowany w Ratuszu czy w obiekcie Wszechnicy? 

Odpowiedź 

Zależy to od wykonawcy – w założeniach było w Ratuszu (Urzędzie Miejskim) – muszą być spełnione warunki SIWZ.
Pytanie 2

2.
System w Ratuszu składa się obecnie z 8 kamer. Dodatkowo będzie instalowanych 9 kamer wewnętrznych w budynku Ratusza, 2 kamery zewnętrzne 
na budynku Ratusza oraz 3 kamery zewnętrzne na wskazanym słupie. Czy obraz wideo z nowo instalowanych kamer będą rejestrowane na nowy rejestratorze?
Odpowiedź

Wyjaśniam, że w Ratuszu mają być instalowane kamery wewnętrzne w nowych lokalizacjach – 8szt. (stare będą likwidowane), 2 kamery zewnętrzne na podwórku Ratusza oraz 3 kamery zewnętrzne na wskazanym słupie. 1 kamera wewnętrzna ma być instalowana w Centrum Monitoringu w Wszechnicy i tam podłączona. Obrazy wideo z nowo instalowanych kamer będą rejestrowane na nowym rejestratorze (w sumie do nowego rejestratora ma być podłączonych 16 kamer – w tym 3 stare kamery zewnętrzne).
Pytanie 3
3. Czy w skład punktu monitoringu wizyjnego w Urzędzie Miejskim ma wchodzić Zestaw Komputerowy z zainstalowanym odpowiednim oprogramowaniem (dostęp po sieci LAN), czy także z dodatkowych elementów, np. klawiatury 
z dżojstikiem i monitorów (dostęp do istniejącej krosownicy wizyjnej)?
Odpowiedź

Zależy to od przyjętego rozwiązania – muszą być spełnione warunki SIWZ.
Pytanie 4

4. Czy nowo instalowane kamery (14 kamer: 9 wewnętrznych w budynku Ratusza, 2 zewnętrzne na budynku Ratusza oraz 3 zewnętrzne na wskazanym słupie) dołączone będą do istniejącej krosownicy wizyjnej?
Odpowiedź

Mogą, ale nie muszą zależy od przyjętego rozwiązania.
Arkadiusz Megger

